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DESCRIZIONE PRODOTTO 

CODICE: AG540 

NOME: Stiratini olio oliva ristorante 

TIPOLOGIA PRODOTTO: Grissini lievitati 

MARCHIO: PANEALBA  

PESO NETTO: 240 g (16 monobustine da 2 grissini) 

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 12 mesi 

EAN13 CONFEZIONE: 8002333010468 

ITF14 CARTONE: 08002333010475 

CODICE DOGANALE: 1905.90.80 

INGREDIENTI IN ETICHETTA - ALLERGENI      

Farina di grano tenero tipo “0”, olio di oliva 12%, lievito di birra, sale, farina di 
frumento maltato. 

Contiene glutine. Può contenere semi di sesamo e soia. 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE per 100 g           

ENERGIA:  1854 kJ -  441 kcal FIBRE: 3,8 g 

GRASSI:  13 g PROTEINE: 11,0 g 

di cui saturi:  2,1 g SALE: 1,8 g 

CARBOIDRATI:  68,0 g   

di cui zuccheri:  3,3 g   

CARATTERISTICHE FISICO-CHIMICO- MICROBIOLOGICHE 

PESO: 8+/-1 g CARICA MICROBICA: <10.000 ufc/g Aflatossina B1: < 2 µg/kg 

LUNGHEZZA:   20+/-1 cm MUFFE: < 500 ufc/g Aflatossine B1+B2+G1+G2: < 4 µg/kg 

DIAMETRO:  13+/-2 mm LIEVITI: < 500 ufc/g Ocratossina A: < 3 µg/kg 

UMIDITA’: < 3% ESCHERICHIA COLI: < 10 ufc/g Deossinivalenolo: < 500 µg/kg 

Aw: < 0,60 STAFILOCOCCO  < 100 ufc/g Zearalenone: < 50 µg/kg 

INFORMAZIONI LOGISTICHE           

UNITA’ DI VENDITA 

DIMENSIONI:  260 x 190 x 70 mm PESO NETTO:  240 g PESO LORDO: 270 g 

CARTONE 

DIMENSIONI:  250 x 291 x 392 mm UNITA’/CARTONE:  11 PESO LORDO: 3401 g 

PALLET  

DIMENSIONI: 1150 x 800 x 1000 mm PESO LORDO: 134 kg UNITA’/PALLET: 352 

CARTONI/STRATO:  8 STRATI/PALLET: 4 CARTONI/PALLET: 32 

CONSERVAZIONE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. 
CONSERVAZIONE DOPO L’APERTURA: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Richiudere bene la confezione. 
OGM: assenti secondo il regolamento CE n° 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003. 
RADIAZIONI IONIZZANTI: gli ingredienti e i prodotti finiti non sono irradiati. 
CONSERVANTI: non presenti. 
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